regolarmente iscritta presso il competente Registro delle Imprese in data 1 (primo) agosto
2025 - "SOCIETA’ INCORPORANTE" e

• in qualità di Procuratore speciale della seguente società:
"MATRIX SOLUTION S.R.L."

società a responsabilità limitata con socio unico, con sede legale in Milano (MI), Viale
Romolo 6, con capitale sociale di euro 25.000,00 (venticinquemila/00) i.v., codice fiscale,
partita IVA e numero di iscrizione presso il Registro delle Imprese Milano Monza Brianza
Lodi: 13410200151 ed iscritta al R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano Monza Brianza Lodi con il
numero: MI - 1648155, munito degli occorrenti poteri in forza di Procura speciale conferita con

[...]

comune Progetto di fusione, non si è reso necessario procedere all’approvazione della
Situazione patrimoniale di fusione, in quanto i Soci di entrambe le società partecipanti alla
fusione hanno debitamente rinunciato. Ai fini repertoriali, si attesta che il valore del patrimonio
della Società incorporanda è pari ad euro 299.582,00
(duecentonovantanovemilacinquecentottantadue);
C) che la Delibera di fusione della Società incorporante "SYS-DAT S.P.A.",

• è stata assunta dal Consiglio di amministrazione della suddetta società in data 30
luglio 2025, con verbale a mio rogito, Repertorio n. 52308, Raccolta n. 26258;

• è stata debitamente registrata presso il competente Ufficio dell’Agenzia delle Entrate